Адмrrrrrrстрация муниципаJIьного образования
<МуltицrrпалЬный округ Якшур-Больинский район Удмуртской Республикиl>

<Улпlурr' l)лr,куllысь ЯI Iсшур-Бблыl, ёрос лrуниrlипал округ>> пtуниIIипа,п
кылдытэтлэн Адпrинистрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <(i > сентября 2024 rода Jft /6D?-
с. Якшур-Бодья

О внесении изменений в Ддмипистративный регламент Ддминистрации
муниципальноf() образования (<муниципальный округ Якшур-

Бодьинский район Удмуртской Республики) по предоставлению
муниципальной услуги <<согласование проведения переустройства и

(или) перепланировки помещения в мtIогоквартирном доме)>

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 27 июля 2010 года Nъ 210-ФЗ <Об организации

предоставлениJ{ государственных и муниципальных услуг), постаItовлением

Администрации муницип€шьного образования <Муниципальный округ

Якшур-БодьиЕIский раЙон Удмуртской Республики> от 24 января 2022 rода

лЪ 50 (об утверждении Порядков р.вработки и утверждени,I

административных регламентов предоставления муниципальных услуг,

предоставляемыХ АдминистрациеЙ муниципального образования

<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Улмуртской Ресrryблики>,

руководствуясь статьями З0,32, частью 4 статьи 38 Устава мунициIIаJIьного

образования <Муниципальный округ Якшур-БодьинскиЙ раЙон Удмуртской

Ресгryблики>,, Администрация мчнипипапьного образоваttиlt

<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Ресгryблики>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ВнестИ изменениJI в Ддминистративный регламент Ддминистрации

муниципальНого образования (МуниЦипальныЙ округ Якшур-Бодьинский

район Удмуртской Республики) по предоставлению муниципальной услуги
(согласование проведения переустройства и (или) перепланировки

s

помещения в многоквартирном доме> (далее Административный

регламент), утвержденный постановлением Администрации муниципального

образоваrтия <Муниципапьный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской

Рсспублики> oт l8 февраля 2022 года Л9 24З, сле/{ующего содержания:

1) rryHKT 1.3 Раздела 1 Ддминистративного регламента изложить в

следующей редакции:
(1.з. Перепланировка помещения в многоквартирном доме

представляет 0обой изменение границ и (или) IIлощади такого помещениJI, и

(или) образование новых помещений, в том числе в случаях,

предусмотреНных статьей 40 Жилищного кодекса Российской Федерации, и

(или) изменеЕие его внутренней планировки (в том числе без измеЕениrI

границ и (или) площади помещения).>;

2) абзац первый пункта 2.1,4.2 Раздела 2 Ддминистративного

регламента изложить в следующей редакции:
<,.Щля обеспечениrI доступности получения муниципапьнои

маломобильными группами населениrI здание Администрации

оборудуется согласно санитарно-эпидемиологическим правилам и

норма,I,ивам. ).
2. Разместить настоящее пос,гановление на официальном сай,rе

мупиципальНого образования <МуниЦипrulьный оrtруг Яrсшур-Бодьинсttий

район Улмуртской Республики> в информационно-телекоммуникационной

сети <иttтергtеr>> и опубликовать в Вестнике правовых актов муниципаJIьного

образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской

Республиttи>.

3. I]астоящее постановленис вступает в силу с момента его

официального опубликования.

Глава муниципального
<<Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район
Удмуртской Республики>

Бушуева Татьяна Владимировна
8(з4l62)4-15_02

а1,/

услуги
района

А.В. Леконцев

ry